

Warewashing RFP Questions/Answers:

Question – How many racks were used during the 2018-19 school year?

Answer – Thus far (August thru April, 70,226 racks have been used.

Question – How many racks were used during the 2017-18 school year?

Answer – From August 2017 thru May 2018, 81,389 racks were used

Question – What was the meal participation at the elementary level for the 2017-18 school year, as well as the 2018-19 school year?

Answer – Attached is a copy of the Meal Participation Reports for each school year showing participation for each elementary school. Please note: Park Hill will discontinue using meal participation on the current Warewashing RFP.